
 

 

Projektas 

                                                                                                                                    Nr. TSP-249 

                                                                                                                                    2023-12-14 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ KEITIMO 

 

2023 m.          d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal 

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, 

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir 

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintu Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Pievų gatvės 

geografines charakteristikas pagal priedą (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 



Plutiškių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:3500

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6059547 477649A1
6059474 477564A2
6059405 477457A3
6059362 477388A4
6059320 477334A5
6059268 477243A6
6059213 477146A7
6059172 477063A8
6059167 477053A9

Dokumentą parengė: Vyriausiasis specialistas REMIGIJUS ŪSAS



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Plutiškių k.
24794

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kazlų Rūdos

_____, 20____ m. ____________ d.

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija

Atgimimo g. 12 69443 Kazlų Rūda

Pievų gatvė ilginamaA1-A9

Dokumentą parengė: Vyriausiasis specialistas REMIGIJUS ŪSAS



     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ KEITIMO 

 

2023-12-07 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 27 punktas, 15 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir 

žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus 

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintas Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašas. 

 Sprendimo projekto rengimo priežastis: Atsižvelgiant į tai, kad Nacionalinės žemės 

tarnyba prie Aplinkos ministerijos Marijampolės, Kazlų Rūdos ir Kalvarijos skyriaus vedėjas 2023-

06-28 įsakymu Nr. 20KPĮ-55-(14.20.125E.) „Dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto patvirtinimo“ 

patvirtino žemės sklypo (unikalus numeris 4400-6075-2605) kaimo plėtros žemėtvarkos projektą, o 

Kazlų Rūdos savivaldybės meras 2023-10-27 potvarkiu Nr. MV-206 „Dėl žemės sklypo (kad. Nr. 

5166/0003:301), esančio Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., projekto tvirtinimo“ 

patvirtino žemės sklypo (unikalus numeris 4400-1509-0832)  formavimo ir pertvarkymo projektą, 

kur dviem atidalintiems žemės ūkio paskirties žemės sklypams sklypams keičiama paskirtis iš 

žemės ūkio paskirties į vienbučių ir dvibučių žemės sklypų paskirtį, dėl to atsirado poreikis 

aukščiau nurodytiems žemės sklypams suteikti adresą. Tuo tikslu keičiamos Pievų gatvės 

charakteristikos gatvė yra ilginama. 

Sprendimo tikslas: Patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių seniūnijos Plutiškių 

kaimo Pievų gatvės geografines charakteristikas, pailginant minėtą gatvę. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Šiam sprendimui įgyvendinti biudžeto lėšos nebus 

naudojamos. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

 

Poskyrio vyriausiasis specialistas  Remigijus Ūsas 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

